


Delarsrapport januari - mars 2018

SUBSTANSVARDET OCH LATOURAKTIEN

e Substansvirdet okade till 99 kronor per aktie jimfort med 95 kronor per aktie vid ingédngen av &ret. Okningen motsvarar
4,1 procent jamfort med SIXRX som minskade med 0,5 procent. Substansvérdet per den 25 april uppgick till 97 kronor per
aktie.!

e Latouraktiens totalavkastning minskade med 6 procent under perioden jamfért med SIXRX som minskade med 0,5 procent.

INDUSTRIRORELSEN

o Industriféretagens orderingdng dkade med 14 procent till 2 752 (2 426) Mkr, innebdrande en 6kning for jimforbara
enheter med 6 procent justerat for valutaeffekter.

e Industrifdretagens nettoomsittning dkade med 15 procent till 2 553 (2 220) Mkr, en 6kning for jamforbara enheter med 7
procent justerat for valutaeffekter.

e Rorelseresultatet 6kade med 11 procent till 279 (251) Mkr, motsvarande en rorelsemarginal pa 10,9 (11,3) procent for
kvarvarande verksamheter.

e I mars avyttrade Latour Industries dotterbolaget Kabona samt forvdrvade schweiziska Sensortec genom dotterbolaget
Bemsiq.

KONCERNEN

e Koncernens nettoomsdttning uppgick till 2 590 (2 269) Mkr och resultat efter finansiella poster ckade med 7 procent till
656 (611) Mkr.

e Koncernens resultat efter skatt uppgick till 586 (554) Mkr, vilket motsvarar 0,92 (0,87) kronor per aktie. En 6kning med 6
procent.

e Nettolaneskulden uppgick till 4 338 (1 598) Mkr vid utgangen av mars och motsvarar 6 procent av de totala tillgdngarnas
marknadsvarde.

e latour inrdttade i februari ett s k MIN-program med en ram pd 4 miljarder kronor och genomférde i mars en lyckad
emission av bolagets forsta obligationer pa sammanlagt 2,5 miljarder kronor.

BORSPORTFOLJEN

e Borsportfdljens vdrde dkade under forsta kvartalet med 4,2 procent justerat for utdelningar och nettoinvesteringar.
Jamférbart index (SIXRX) minskade med 0,5 procent.

e Under kvartalet 6kade dgarandelen i Alimak Group till 28,2 procent av kapitalet efter forvarv av 800 000 aktier.

EFTER RAPPORTPERIODENS UTGANG
e Inga vdsentliga hdndelser har skett efter rapportperiodens utgang.

! Substansvardet den 25 april 2018 har berdknats pa borsportfoljens varde kl. 13.00 den 25 april, och med samma varden som 31 mars foér den onoterade portféljen.

KORT OM LATOUR

Investment AB Latour &r ett blandat investmentbolag bestdende av en heldgd industrirérelse samt en portfélj av bors-
noterade innehav dér Latour dr huvuddgare eller en av huvuddgarna. Borsportféljen bestar av tio betydande innehav som
den 31 mars 2018 hade ett marknadsvérde pa cirka 50 miljarder kronor. Den heldgda industrirdrelsen dr organiserad i fyra
affarsomraden, Hultafors Group, Latour Industries, Nord-Lock Group och Swegon, och omsatte 2017 ndra 10 miljarder SEK.
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VD-ord

“Den positiva trenden fran 2017 fortsdtter for Latours
heldgda industrirdrelse som fortsdtter vdxa under forsta
kvartalet, bade organiskt och via forvdrv. Orderingdngen
vaxer organiskt med 6 procent och faktureringen med 7
procent. Totalt inklusive forvdrv &r tillvéxten 14 procent i
orderingang och 15 procent i fakturering. Orderstocken
uppgar till 1338 (1219) Mkr vid periodens utgang och
Gverstiger foregdende ars niva med 10 procent. Sammantaget
innebdr den fina tillvixten att vi i absoluta tal aterigen kan
redovisa det bdsta forsta kvartalet nagonsin med ett
rorelseresultat som uppgar till 279 (251) Mkr vilket ger en
rorelsemarginal pa 10,9 (11,3) procent. Resultatet paverkas
till viss del negativt av att delar av pasken i ar inf6ll i mars.

Vi upplever fortfarande att det &r en stark konjunktur i
de marknader dédr vi huvudsakligen dr representerade, dvs
framst i Norden och Gvriga Vésteuropa. Utvecklingen i
Nordamerika kdanns mer osdker. Utanfér Europa ser vi med
fortsatt optimism pa utvecklingen i Asien inklusive Kina och
Indien, dven om industrirdrelsen dnnu inte har sd betydande
andel ddr. I industrirorelsen dr det framst Nord-Lock som dr
representerade i Asien, och den fina tillvixtresan fortsitter
ddr under forsta kvartalet med en organisk tillvixt pa 28
procent. I likhet med tidigare satsar vi stadigt mer resurser
pa produktutveckling, forsdljning och marknadsféring samt
pa att forbdttra véara affarsomradens digitala néarvaro.

Under kvartalet har tva transaktioner genomforts i
industrirdrelsen, bada inom Latour Industries. Dels har
Sensortec forvdrvats till Bemsiq AB, dels har Kabona
avyttrats. Lds mer om vara férvarv och avyttringar pa sidan 4
i rapporten.

Med var tillvaxt och stabila resultatutveckling i ryggen dr
vi likt tidigare trygga i att agera framatriktat oavsett
marknadsklimat. Under kvartalet registrerade vi ett s k MIN-
program pa 4 miljarder kronor hos Finansinspektionen vilket
ger oss tillgang till ytterligare en finansieringskélla. Under
mars manad foljdes detta upp med en lyckad emission av
Latours tre forsta obligationer pd sammanlagt 2,5 miljarder
kronor.

De flesta av vdra borsnoterade innehav limnar detta
kvartal rapport efter Latour. De som har rapporterat hittills,
har dock 6verlag lamnat bra och stabila rapporter.

Bbrsens vdrdeutveckling har varit svag under darets
boérjan, och detta speglas ocksa i vdrdeutvecklingen av vara
innehav. Borsportfoljens vdrde har trots detta dkat med 4,2
procent justerat for utdelningar och nettoinvesteringar,
vilket kan jamforas med indexet SIXRX som minskade med
0,5 procent. Substansvdrdet i Latour dkade under samma
period med 4,1 procent till 99 kronor per aktie.

Jan Svensson
Verkstdllande direktdr och koncernchef
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Industrirdrelsen

Orderingang, fakturering och resultat

Orderingangen tkade under det forsta kvartalet med 14
procent till 2 752 (2 426) Mkr, vilket motsvarar en organisk
tillvaxt med 6 procent. Faktureringen 6kade med 15 procent
till 2 553 (2 219) Mkr, vilket motsvarar en organisk tillvaxt
med 7 procent. Rorelseresultatet i den heldgda
industrirdrelsen Okade under kvartalet med 11 procent till
279 (251) Mkr. Rorelsemarginalen uppgick till 10,9 (11,3)
procent.

I siffrorna ovan ingar inte de deldgda dotterbolag som
inte dr dotterbolag till de heldgda affirsomradena, se sdr-
redovisningen pa sidan 5.

Forvarv/avyttring

Under forsta kvartalet genomfordes ett forvdrv och en
avyttring, bada inom affirsomrddet Latour Industries.

I mars avyttrades dotterbolaget Kabona AB till
Nordomatic AB, Nordens stdrsta oberoende systemintegrator
inom fastighetsautomation. Overlatelsen &r en konsekvens av
att Latour under ldng tid renodlat sin verksamhet till att
omfatta investeringar i bolag med tydligt produktdgande och
mojligheter till internationalisering. 2017 delades det
davarande Kabona AB upp i tva separata bolag, ddr Ecopilot
AB tog Over produktdgarskapet for produktkonceptet
Ecopilot. Kabona AB har darefter fitt ett mer renodlat fokus
pa energigeniala projekt inom fastighetsautomation.

Vidare i mars forvdrvade dotterbolaget Bemsiq AB
Sensortec Holding AG, ett ledande schweiziskt bolag inom
sensorer och transmittrar for fastighetsautomation.
Sensortec dr baserat i Ins, som ligger i kantonen Bern i
Schweiz. Produktsortimentet inkluderar ett komplett
erbjudande inom faltenheter for fastighetsautomation, men
dven berdringsfria sensorer for automatiska dorrsystem
under varumdrket SENSIR. Majoriteten av produkterna dr
baserade pa egen design och teknologi, men portfdljen
innehaller ocksa utvalda tredjepartsprodukter fran ledande
leverantdrer, bland annat Produal som ocksd ingdr i Bemsiq,
for att kunna erbjuda ett komplett sortiment. Bolaget har 10
anstédllda och hade en arlig omséttning pa 5,3 miljoner CHF
under 2017.
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Industrirdrelsen i sammandrag

Affirsomradesresultat

Nettoomsdttning Rorelseresultat Rorelsemarginal %
2018 2017 2017 Rull. 2018 2017 2017 Rull. 2018 2017 2017 Rull.
Mkr Kv1 Kv1 Heldr 12 man Kv1 Kv1 Heldr 12 man Kv1 Kv1 Heldr 12 man
Hultafors Group 477 444 1901 1933 65 62 287 290 13,6 14,0 15,1 15,0
Latour Industries 652 464 2314 2502 31 32 171 170 4,7 6,9 7,4 6,8
Nord-Lock Group 303 283 1114 1135 94 89 340 345 30,9 31,5 30,5 30,4
Swegon 1121 1029 4378 4 470 89 68 381 402 8,0 6,6 8,7 9,0
Elimineringar - - -2 -2 - - - - - -
2553 2220 9705 10038 279 251 1179 1207 10,9 11,3 12,1 12,0
Deldgda dotterbolag 37 34 182 185 -5 -6 - 1 -14,5 9,8 0,1 -
2590 2 254 9887 10223 274 245 1179 1208 10,5 10,9 11,7 11,8
Resultat kop/forsdljning av foretag B N N - 1 -5 -30 -26
(vriga bolag & poster - 15 43 28 -6 - -24 -30
2590 2 269 9930 10251 267 240 1125 1152
Operativt kapital * Avkastning pa operativt kapital % Tillvdxt i nettoomsdttning, 2018 %
2018 2017 2018 2017
Mkr Rull. 12 Rull. 12 Rull. 12 Rull. 12 Brutto Organisk Valuta  Forvdrv
Hultafors Group 1274 1232 22,7 22,2 7,3 3,7 1,8 1,6
Latour Industries 2 893 2072 5,9 7.8 40,6 9,7 2,3 25,8
Nord-Lock Group 956 910 36,0 32,1 7,1 8,2 -1,0 -
Swegon 2951 2 621 13,6 14,3 9,0 6,4 1,6 0,8
Totalt 8074 6 835 14,9 16,1 15,0 6,9 1,5 6,1
1 Berdknas som balansomslutningen, minskad med likvida medel och andra rantebérande tillgangar och minskad med icke rantebarande skulder.
Beraknad pd genomsnittet de senaste 12 manaderna.
Koncernen rullande 12 manader
Mkr Mkr
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Utvecklingen per affarsomrade

HULTAFORS GROUP

i LATOUR

INDUSTRIES

2018 2017 2017 Rull. 2018 2017 2017 Rull.
(Mkr) Kv1 Kv1 Helar 12 man (Mkr) Kv1 Kv1 Heldr 12 mén
Nettoomsdttning 477 444 1901 1933 Nettoomséttning 652 464 2 314 2502
EBITDA 68 65 300 303 EBITDA 45 41 221 226
EBITA 65 62 287 290 EBITA 36 34 189 191
EBIT 65 62 287 290 EBIT 31 32 171 170
EBITA % 13,6 14,0 15,1 15,0 EBITA % 5,5 7,3 8,2 7,6
EBIT % 13,6 14,0 15,1 15,0 EBIT % 4,7 6,9 7,4 6,8
Total tillvaxt % 7,3 16,2 11,9 Total tillvaxt % 40,6 35,6 43,0
Organisk % 3,7 14,2 9,3 Organisk % 9,7 7,0 6,3
Valutaeffekt % 1,8 0,8 0,3 Valutaeffekt % 2,3 0,6 0,7
Forvarv % 1,6 0,9 2,1 Forvdrv % 25,8 26,0 33,4
Medeltal anstallda 729 687 697 Medeltal anstdllda 1389 1123 1422
Highlights Highlights

e Tillvaxten fortsdtter under kvartalet, trots att kallt vdder och
farre dagar drar ner forsdljningen ndgot.

e Efterfridgan okar inom samtliga produktomrdden och pa de flesta
marknader. Hogsta tillvaxten star Nederlinderna och Irland ftr,

medan Tyskland och England ligger under féregaende ars niva.

e Den fortsatta tillvaxten medfor ett starkt resultat for kvartalet.

Nettoomsattningens férdelning

2018 2017 2017 Rull.
(Mkr) Kv1 Kv1 Helar 12 man
Personal Protective Equipment 300 277 1195 1218
Tools 136 130 548 554
Access Solutions 40 38 158 161

477 444 1901 1933
Proformajustering® -
Rullande 12 manader proforma 1933

1 Proforma for genomforda forvarv.

Hultafors Group erbjuder produkter inom segmenten Personal

Protective Equipment, Tools och Access Solutions.
Produkterna marknadsfors via varuméarken som har starka

positioner pa sina respektive marknader: Snickers Workwear,
Dunderdon, Solid Gear, Toe Guard, Hultafors och Wibe Ladders.
Hultafors Group ar dven distribut6r av tyska Fein pa den svenska

marknaden.
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e Inleder aret med stark fakturering, nettoomsattningen 6kar med
41 procent, varav organisk tillvaxt utgor 10 procent.

e Svagt rorelseresultat under kvartalet, delvis beroende pa
engdngskostnader i samband med flytt samt valutaeffekter.

forsdljning och produktutveckling

e Satsningar pa marknad,

fortsdtter.

e Tva genomftrda foretagsaffarer i mars. Dels forvarv av Sensortec
i Schweiz via Bemsiq, dels avyttring av Kabona. For mer

information, se sidan 4.

Nettoomsattningens férdelning

2018 2017 2017 Rull.
(Mkr) Kv1 Kv1 Heldr 12 mén
Produal 52 47 188 192
Ecopilot 1 1 6 5
Elvaco 35 26 110 119
Bastec 15 14 53 55
Elimineringar - - -1 -2
S:a Bemsiq 104 87 356 374
Aritco-gruppen 126 101 458 484
VIMEC 111 - 276 386
REAC 117 80 445 482
LSAB 141 128 502 514
DENSIQ 32 32 143 144
Kabona 22 39 145 128
Elimineringar -1 -3 -11 -9

652 464 2314 2502
Proformajustering? 39
Rullande 12 méanader proforma 2541

1 Proforma for genomforda forvérv.

Latour Industries bestar av ett antal verksamhetsomraden, som
var och ett har en egen affdrsidé och affarsmodell. Tanken &r att
inom affarsomradet utveckla sjdlvstindiga enheter som pa sikt
skall kunna etablera sig som egna affarsomraden inom Latour.



NORD-LOCK

Swegon’

2018 2017 2017 Rull. 2018 2017 2017 Rull.
(Mkr) Kv1 Kv1 Helar 12 man (Mkr) Kv1 Kv1 Heldr 12 mén
Nettoomsdttning 303 283 1114 1135 Nettoomséttning 1121 1029 4378 4 470
EBITDA 102 96 368 374 EBITDA 112 89 462 485
EBITA 96 91 345 351 EBITA 93 70 391 413
EBIT 94 89 340 345 EBIT 89 68 381 402
EBITA % 31,6 32,0 31,0 30,9 EBITA % 8,3 6,8 8,9 9,2
EBIT % 30,9 315 30,5 30,4 EBIT % 8,0 6,6 8,7 9,0
Total tillvaxt % 7,1 26,3 20,2 Total tillvaxt % 9,0 235 11,9
Organisk % 8,2 13,1 15,4 Organisk % 6,4 10,1 3,1
Valutaeffekt % -1,0 2,3 -0,3 Valutaeffekt % 1,6 14 0,6
Forvarv % - 9,1 4,4 Forvdrv % 0,8 10,6 7,9
Medeltal anstallda 517 468 488 Medeltal anstdllda 2233 2165 2228
Highlights Highlights

e Nettoomsdttningen fortsdtter att oka. Under kvartalet vaxer
forsdljningen med 7 procent, varav organisk tillvdxt utgdr 8

e Under kvartalet vdxer nettoomsittningen organiskt i samtliga

affarsenheter.

procent.

e God forsdljningstillvdxt i Asia Pacific med 28 procents organisk

tillvaxt samt EMEA som vdxer med 14 procent.

e Den fortsatta tillvixten medfor ett rorelseresultat som dkar med

5 procent jamfort med samma kvartal foregaende ar.

Nettoomsittningens fordelning

e Den svenska marknaden &r fortsatt stark medan de Ovriga

nordiska landernas utveckling har mattats av.

Marknaden i Gvriga Europa fortsdtter pd en stabil nivd och
forsdljningen i Nordamerika taktar pa bra.

Orderstocken ligger pa en bra niva vid utgangen av perioden.
Tidigare drs produktlanseringar far fortsatt bra genomslag pa
marknaden.

2018 2017 2017 Rull.
(Mkr) Kv1 Kv1 Heldr 12 man
EMEA 167 147 559 580
Americas 67 81 322 308
Asia Pacific 70 56 233 247

303 283 1114 1135
Proformajustering?® -
Rullande 12 manader proforma 1135

1 Proforma for genomforda forvarv.

Nettoomsattningens férdelning

2018 2017 2017 Rull.
(Mkr) Kv1 Kv1 Helar 12 man
Sverige 284 266 1022 1 040
Ovriga Norden 210 211 817 816
6vriga varlden 627 552 2539 2 614
1121 1029 4378 4 470
Proformajustering? -
Rullande 12 manader proforma 4 470
1 Proforma for genomforda forvérv.
2018 2017 2017 Rull.
(Mkr) Kvi Kv1 Helér 12 médn
Cooling 276 257 1241 1261
Home Solutions 94 90 358 361
Light Commercial 54 51 220 223
Commercial Ventilation 564 504 2 068 2128
North America 66 60 248 253
UK 136 121 502 517
Elimineringar -69 -55 -259 -273
1121 1029 4378 4 470

Nord-Lock Group dr vdrldsledande inom 16sningar for sdkra
skruvforband. Produktportfoljen innehaller flera innovativa
teknologier som Nord-Lock killasning, Superbolt spannelement,
Boltight hydraulisk dtdragning och Expander System ledbults-
forband. Med en global siljorganisation och via internationella
partners erbjuds kunder en bred expertis och ratt 16sning for
alla typer av skruvforbandsutmaningar.

Swegon levererar komponenter och genomtankta system-
losningar som skapar bra inomhusklimat och bidrar med
avsevdrd energibesparing for alla typer av byggnader. Swegons
produkter ger den totala lGsningen for det perfekta
inomhusklimatet.
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Latouraktiens substansvarde

For att underldtta beddmningen av Latours substansvérde,
redovisar Latour ett uppskattat intervall for vdrdet (EV-
vardet) pa varje affirsomrade baserat pa EBIT-multiplar.
Dessa multiplar har tagits fram genom att jamfora
virderingen av noterade bolag i nérliggande branscher.
Eftersom det forekommer variationer i de noterade
foretagens vdrderingar, aterspeglas detta i tabellen genom
att respektive affarsomrdde véirderats i ett intervall. Avdrag
gors ddrefter for koncernens nettoldneskuld. Utvdrderingen
av jamforbara bolag har gjorts baserat pa aktiekursen vid
rapportperiodens utgang. Eventuella kursrorelser efter
balansdagen har didrmed inte beaktats.

For en nagot mer utforlig beskrivning hénvisas till sidan 21 i
Latours arsredovisning for 2017.

I vissa fall fordelar sig jamforbara bolags vdrderings-
multiplar 6ver ett mycket stort intervall. Darfor kan
jdmkning ske av anvdnda multiplar for att det inte skall bli
orimliga vdrden. Nedanstdende indikativa vdrdering utgdr
inte en fullstdndig marknadsvérdering av Latours innehav.

Substansvirdet okade under perioden till 99 kronor per
aktie fran 95 kronor vid ingangen av aret. Substansvardet
tkade ddrmed med 4,1 procent, vilket kan jamféras med
SIXRX som minskade med 0,5 procent.

Vardering
Netto- Vadrdering? Vadrdering? kr/aktie?
Mkr omsdttning? EBIT* EBIT-multipel Intervall Snitt Intervall
Hultafors Group 1933 290 1 - 15 3190 - 4350 3770 5 - 7
Latour Industries 2 541 190 12 - 16 2280 - 3040 2 660 4 - 5
Nord-Lock Group 1135 345 12 - 16 4140 - 5520 4 830 7 - 9
Swegon 4 471 402 13 - 17 5226 - 6834 6 030 8 - 11
10 080 1227 14 836 - 19 744 23 - 31
Vérdering Industrirorelsen, snitt 17 290 27
Borsaktier (fordelning se tabell pa sidan 9) 49 549 78
Onoterade deldgda innehav
Diamorph®, 28,2% 246 1
Neuffers, 66,1 % 197 0
Oxeon*, 31,6 % 15 0
Terratech?, 21,6 % 45 0
(vriga tillgdngar
Kort handelsportfolj 52 0
Utspadningseffekt optionsprogram -40 0
Koncernens nettolaneskuld -4 338 -7
Berdknat varde 63 016 99
(60 562 - 65 470) 95 - 103)
1 Rullande 12 manader for befintlig bolagsstruktur. EBIT redovisas fore strukturkostnader.
2 EBIT och EV/sales omraknade med hdnsyn till borskursen 2018-03-31 for jamforbara bolag inom respektive afférsomréde.
3 Berdknat pa antal utestdende aktier.
4 Vdrderat enligt senaste transaktion.
s Vdrderat enligt Latours senaste forvarvspris.
Kr per aktie Substansrabatt
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Borsportféljen 2018-03-31

Borsportfoljens viarde okade under forsta kvartalet med 4,2 Under kvartalet 6kade dgarandelen i Alimak Group till 28,2
procent justerat for utdelningar och nettoinvesteringar  procent av kapitalet efter forvarv av 800 000 aktier.
samtidigt som jamférbart index (SIXRX) minskade med 0,5

procent.

Ansk.vdrde Borskurs 2 Borsvdrde Rostandel 3 Kapitalandel *
Aktie 1 Antal Mkr Kr Mkr % %
Alimak Group 15 261 809 2 045 127 1938 28,2 28,2
Assa Abloy * 105 495 729 1697 180 19 026 29,5 9,5
Fagerhult 55 861 200 571 102 5698 48,8 48,3
HMS Networks 12 109 288 250 120 1448 26,1 25,9
Loomis * 2528 520 44 300 760 23,8 3,4
Nederman 3512 829 306 242 850 30,0 30,0
Nobia® 4 649 894 94 75 350 2,8 2,7
Securitas * 39 732 600 1081 142 5632 29,6 10,9
Sweco * 32 622 480 445 173 5627 21,0 26,8
Tomra ’ 39 000 000 2 000 164 NOK 6799 26,4 26,3
Troax 6 020 000 397 236 1421 30,1 30,1
Totalt 8930 49 549

1 Samtliga innehav férutom Nobia redovisas som intresseforetag i balansrakningen.

2 Som borskurs anvands senaste betalkurs.

3 Rostandel berdknad efter avdrag for dterkopta aktier.

+ Kapitalandel berdknad pa totalt antal utgivna aktier.

s Pa grund av begransad handel av A-aktier i Sweco och att Assa Abloy, Loomis och Securitas A-aktier ar onoterade, har de dsatts samma borskurs som bolagens B-aktier.
I de fall innehavet bestar av bade A- och B-aktier redovisas de i tabellen som en enhet.

¢ Merparten av Nobiaaktierna avyttrades i december 2015, varefter Latour inte langre dr huvuddgare.

7 Borskursen vid utgangen av rapportperioden var 164 NOK, vilken har rdknats om till SEK enligt bokslutsdagens kurs.

Borsportfoljen under 2018

Mdr kr
11 0,2 0,1 0,1 0,03 -0,03 -0,05 -0,1 -0,3 0.3
. = mm 495
50 1 [
1,7
2,3 Mdr kr
484 47,4

17-12-31  Tomra Assa Abloy Securitas  Alimak  Fagerhult  Nobia  Nederman HMS Loomis Troax Sweco 18-03-31

Virdeforandring i borsportfoljen (Mdr kr). I dessasiffror ingér ej utdelning men inkluderar forvarvade och avyttrade aktier.

Totalavkastning 2018 for portfdljbolagen
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Resultat och finansiell stéllning

Koncernen

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 656
(611) Mkr, varav realisationsvinster utgér 0 (0) Mkr. Efter
skatt uppgick resultatet till 586 (554) Mkr, vilket motsvarar
0,92 (0,87) kronor per aktie.

Koncernens kassabehdllning och likvida placeringar
uppgick till 595 (1 046) Mkr. Réntebdrande skulder exklusive
pensionsskuld utgjorde 4 888 (2 612) Mkr. Koncernens
nettolaneskuld, inklusive pensionsskulden, uppgick till
4 338 (1 598) Mkr. Soliditeten var 88 (92) procent rdknat pa
redovisat eget kapital i forhallande till balansomslutningen,
inklusive dolda dvervdrden i intresseforetagen.

Under kvartalet registrerade Latour ett s k MIN-program
pa 4 miljarder kronor hos Finansinspektionen vilket ger
tillgang till ytterligare en finansieringskdlla. Under mars
manad foljdes detta upp med en lyckad emission av Latours
tre forsta obligationer pa sammanlagt 2,5 miljarder kronor
vilka anvandes till att amortera befintliga banklan. Det férsta
obligationslanet uppgar till 1 000 MSEK med en 16ptid pa 4 ar
och 16per med en drlig rorlig ranta om tre manader STIBOR +
en kreditmarginal pa 0,70 procent. De andra tva obligations-
ldnen emitterades med en 1optid pa 2 ar. Det ena uppgar till
750 MSEK och loper med en arlig rorlig rdnta om tre manader
STIBOR + en kreditmarginal pa 0,40 procent. Det andra
obligationsldnet uppgar till 750 MSEK och 16per med en arlig
fast rdnta pa 0,24 procent.

Nadgra transaktioner med ndrstdende som vdsentligen
paverkat koncernens resultat och stillning finns inte.

Investeringar

Under perioden har i materiella anldggningstillgdngar
investerats 33 (41) Mkr. Hdrav avser 22 (30) Mkr maskiner
och inventarier, 11 (9) Mkr fordon och 0 (2) Mkr byggnader.
Av drets investeringar avser 0 (4) Mkr anldggningstillgdngar
i nyférvarvade bolag.

Moderbolaget
Moderbolagets resultat efter finansiella poster uppgick till
-3 (-3) Mkr. Moderbolagets soliditet uppgick till 80
(100) procent.

Utgivna aktier fordelar sig pa 47 642 448 A-aktier och
592 197 552 B-aktier. Antalet utestdende aktier, efter avdrag
for aterkopta aktier, uppgick den 31 mars 2018 till
638 848 000. Latour innehar vid periodens slut 992 000
aterkopta B-aktier.

Totalt antal utstdllda kdpoptioner dr 1 062 000 stycken,
vilket motsvarar rdtten att forvdrva 2 439 000 aktier.

Efter rapportperiodens utgang

Inga vdsentliga hdndelser har skett efter rapportperiodens
utgang.
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Risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets védsentliga risk bestdr i
véardeforandring av finansiella instrument och kan avse
allmint kursfall pd aktiebdrsen eller i ett enskilt innehav. I
detta inkluderas osdkerhetsfaktorer gdllande valuta- och
ranteutveckling. Genom ett vdlférdelat innehav av aktier,
fordelat pa elva borsnoterade innehav och fyra heldgda
affarsomraden, har Latour en riskspridning som innebér att
ett enskilt innehavs utveckling inte fdr dramatiska effekter
pa helheten. I takt med att den heldgda industrirdrelsen har
tkat i omfattning, paverkas Latour som helhet i hogre grad
av fordndringar hdnforliga till denna verksamhet. Latour
beddms som helhet ha en god riskspridning i sina innehav
mot ett flertal branscher, dock med en viss overvikt mot
branscher med exponering mot byggnadsindustrin. Aven
denna bransch kan dock indelas i ett flertal dimensioner,
exempelvis nybyggnation eller ROT-projekt, lokalt eller
globalt, respektive bostdder, kontor, industrilokaler eller
infrastrukturprojekt. Utéver de risker som beskrivs i Latours
arsredovisning 2017 under not 34 beddms inte négra
vésentliga risker ha tillkommit.

Redovisningsprinciper

Koncernens finansiella rapporter dr upprattade i enlighet
med International Financial Reporting Standards (IFRS)
sasom de har antagits av EU. Moderbolagets finansiella
rapporter har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen
och RFR 2 "Redovisning for juridisk person”.

Koncernen har borjat tillimpa IFRS 9 Finansiella
instrument och IFRS 15 Intdkter fran avtal med kunder fran
och med 1 januari 2018.

IFRS 9 bestar av tre delar: klassificering och vérdering,
nedskrivning och sdkringsredovisning. For Latour har den
nya redovisningsstandarden begrdansad péaverkan pa
redovisningen av finansiella instrument. Inga effekter har
pavisats nar det galler klassificering och vdrdering. Avseende
nedskrivningar, anses paverkan fran nedskrivningsmodellen
for forvintade kreditférluster vara ovdsentlig. Ingen
paverkan kan pavisas pa ingdende balanser ndr det galler
sdkringsredovisningen. Eftersom effekterna dr ovidsentliga
paverkas inte ingaende balansen for 2018.

IFRS 15 dr en heltdckande standard for att bestdmma hur
stora intdkter som ska redovisas och ndr dessa intdkter ska
redovisas. Latour har valt framatriktad tillimpning vilket
innebdr att jamforelsedret inte riknas om. Overgangen till
IFRS 15 har visat sig inte ge ndgra materiella dndringar
avseende identifiering av prestationsitaganden eller
férdelning av transaktionspriset pa prestationsdtaganden och
inte heller avseende tidpunkten for redovisning av intdkter
ndr prestationsdtaganden har uppfyllts. Detta innebdr att
intdktsredovisningen enligt IFRS 15 inte paverkats materiellt
jdmfort med intdktsredovisningen enligt den gamla
standarden.

Moderbolagets finansiella rapporter paverkas inte av
dvergangen till IFRS 9 och IFRS 15.

Latourkoncernen anvdnder sig av ett flertal ekonomiska
nyckeltal som inte definieras i de redovisningsregelverk som



koncernen anvdnder, s.k. alternativa nyckeltal. For
definitioner av de ekonomiska nyckeltalen hdnvisas till sid 19
i denna rapport samt till Latours senaste arsredovisning. For
avstamning av hur de finansiella matten har berdknats for
innevarande och tidigare perioder hédnvisas till tabellverket i
denna rapport samt till Latours senaste drsredovisning

Arsredovisningar for aren 1986-2017 aterfinns pa Latours
hemsida www.latour.se.

Denna rapport har inte varit foremal for formell
granskning av revisorerna.

Goteborg den 26 april 2018
Jan Svensson
VD och koncernchef

For ytterligare information vanligen kontakta:
Jan Svensson, VD och koncernchef, tel. 0705-77 16 40.

Anders Morck, ekonomi- och finansdirektdr, tel. 0706-46 52 11, alternativt 031-89 17 90.

Telefonkonferens

Investment AB Latour bjuder in till telefonkonferens med Jan Svensson och Anders Morck idag klockan 10.00.
Nummer for att ringa in dr +46 (0)8 566 426 93. Konferensen kommer att webbsédndas.

For att folja presentationen besok var hemsida www.latour.se.

Arsstimman hdlls den 9 maj 2018 pd Radisson Blu Scandinavia i Géteborg
Deldrsrapport for perioden januari - juni 2018 kommer att publiceras 2018-08-21
Deldrsrapport for perioden januari - september 2018 kommer att publiceras 2018-11-06

april 2018, kl. 07.30 CET.

Denna information dr sddan information som Investment AB Latour (publ) dr skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning. Informationen ldmnades, genom ovanstdende kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande den 26
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Koncernens resultatrakning

2018 2017 12 mén apr-mar Helar
Mkr Kv1 Kv1 2017/2018 2017
Nettoomsdttning 2590 2 269 10 251 9930
Kostnad for salda varor -1 544 -1327 -6 102 -5 885
Bruttoresultat 1046 942 4 149 4 045
Forsdljningskostnader -487 -443 -1 900 -1 856
Administrationskostnader -226 -208 -855 -837
Forsknings- och utvecklingskostnader -83 -61 -308 -286
(vriga rorelseintakter 32 15 158 141
(Ovriga rorelsekostnader -15 -5 -92 -82
Rorelseresultat 267 240 1152 1125
Resultat frdn andelar i intresseféretag 394 383 2017 2 006
Resultat frén aktiefrvaltningen -9 2 -1 10
Forvaltningskostnader -5 -4 -19 -18
Resultat fore finansiella poster 647 621 3149 3123
Finansiella intdakter 58 32 163 137
Finansiella kostnader -49 -42 -198 -191
Resultat efter finansiella poster 656 611 3114 3069
Skatter -70 -57 -294 -281
Periodens resultat 586 554 2 820 2788
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 588 556 2 825 2793
Innehav utan bestimmande inflytande -2 -2 -5 -5
Resultat per aktie avseende resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare *
Fore utspadning, kr 0,92 0,87 4,43 4,37
Efter utspadning, kr 0,92 0,87 4,41 4,36
Genomsnittligt antal utestdende aktier fore utspadning * 638 848 000 638 546 000 638 794 060 638 719 595
Genomsnittligt antal utestdende aktier efter utspadning * 641 287 000 641 015 332 641 049 551 640 982 564
Antalet utestdende aktier * 638 848 000 638 546 000 638 848 000 638 848 000
1 Jamférelsedr omrdaknade med hansyn till den split 4:1 som genomfordes i juni 2017.
Rapport over totalresultat for koncernen
2018 2017 12 man apr-mar Heldr
Mkr Kv1 Kv1 2017/2018 2017
Periodens resultat 586 554 2 820 2788
(Ovrigt totalresultat:
Poster som inte ska aterféras i resultatrakningen
Omvardering av nettopensionsforpliktelser - - -7 -7
0 0 -7 -7
Poster som senare kan aterforas i resultatrdkningen
Periodens férandring av omrakningsreserv 192 4 260 72
Periodens férandring av verkligt vardereserv 27 33 -78 -72
Periodens forandring av sakringsreserv -41 -4 -71 -34
Forandringar i intresseféretagens egna kapital 371 204 -269 -436
549 237 -158 -470
(Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 549 237 -165 -477
Periodens totalresultat 1135 791 2 655 2311
Hénforligt till:
moderbolagets aktiedgare 1137 793 2 660 2316
Innehav utan bestimmande inflytande -2 -2 -5 -5
Koncernens kassaflodesanalys
2018 2017 12 man apr-mar Heldr
Mkr Kv1 Kv 1 2017/2018 2017
Kassaflode fran den lopande verksamheten fére forandring av rorelsekapitalet 201 200 1032 1031
Forandring av rorelsekapitalet -220 -59 -265 -104
Kassaflode fran den lopande verksamheten -19 141 767 927
Forvarv av dotterforetag -88 -134 -616 -662
(Ovriga investeringar -43 -71 -163 -191
Aktieférvaltningen -127 -38 -2 125 -2 036
Kassaflode efter investeringar -239 -102 -2 092 -1 955
Finansiella betalningar 186 -159 1603 1258
Periodens kassaflode -53 -261 -489 -697
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Koncernens balansrdakning

Mkr 2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31
TILLGANGAR
Goodwill 5978 5 243 5796
(Ovriga immateriella anliggningstillgingar 204 180 210
Materiella anldggningstillgangar 904 807 885
Finansiella anldggningstillgdngar 17 417 14 449 16 508
Varulager mm 1599 1275 1455
Kortfristiga fordringar 2217 1863 1977
Kassa och bank 595 1 046 626
Summa tillgangar 28 914 24 863 27 457
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Kapital och reserver som kan hénforas till moderbolagets aktiedgare 21377 20 006 20 245
Innehav utan bestdimmande inflytande 105 105 102
Summa eget kapital 21482 20111 20 347
Réntebdrande ldngfristiga skulder 3057 553 596
Ej rantebarande langfristiga skulder 396 355 391
Rantebdrande kortfristiga skulder 1908 2098 4 146
Ej rantebdrande kortfristiga skulder 2071 1746 1977
Eget kapital och skulder 28 914 24 863 27 457
Koncernens forandring av eget kapital
Innehav utan
Aktie- Aterkipta Andra Balanserande bestdimmande

Mkr kapital egna aktier reserver vinstmedel inflytande Totalt
Ingdende balans 2017-01-01 133 72 394 18 757 107 19 319
Summa totalresultat for perioden -37 2 350 -2 2311
Forandring av innehav utan bestimmande inflytande -1 -3 -4
Utstdllda kopoptioner 37 -9 28
Nyttjande av kopoptioner 7 7
Aterkép av egna aktier 37 -37
Utdelning -1277 -1277
Utgdende balans 2017-12-31 133 -72 357 19 827 102 20 347
Ingdende balans 2018-01-01 133 -72 357 19 827 102 20 347
Summa totalresultat for perioden 174 959 2 1135
Utdelning 0
Utgdende balans 2018-03-31 133 72 531 20 786 104 21 482
Koncernens nyckeltal

2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31
Avkastning pd eget kapital (%) 11 11 14
Avkastning pa totalt kapital (%) 10 11 13
Soliditet (%) 74 81 74
Justerad soliditet * (%) 88 92 88
Justerat eget kapital * (Mkr) 54 105 51995 51758
(vervirde i intresseforetagen? (Mkr) 32623 31 884 31411
Nettoskuldsdttningsgrad 1 (%) * 8,0 3,1 7,9
Nettoskuldsdttningsgrad 2 (%) ° 6,7 2,6 6,3
Borskurs (kr) 95 90 101
Aterkopta egna aktier 3 992 000 1294 000 992 000
Genomsnittligt antal aterkopta egna aktier 3 992 000 1294 000 1141 858
Medelantalet anstéllda 4928 4 549 4902
Utstdllda kopoptioner avseende aterkopta aktier 1 062 000 627 000 1 062 000

t Inkl. dvervdrde i intresseforetag.
2 Skillnaden mellan bokfort virde och marknadsvarde.

3 Jamforelsedr omraknade med hansyn till den split 4:1 som genomfordes i juni 2017.

* Nettoskuld i forhéllande till justerat eget kapital.
S Nettoskuld i forhallande till totala tillgdngarnas marknadsvarde.
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Resultatrdkning - moderbolaget

2018 2017 12 mdn apr-mar Helar
Mkr Kv1 Kv1 2017/2018 2017
Resultat fran andelar i koncernforetag - - 425 425
Resultat fran andelar i intresseforetag - - 666 666
Resultat fran aktieférvaltningen - - - -
Forvaltningskostnader -3 -3 -13 -13
Resultat fore finansiella poster -3 -3 1078 1078
Réanteintdkter och liknande resultatposter - - - -
Rantekostnader och liknande resultatposter - - - -
Resultat efter finansiella poster -3 -3 1078 1078
Skatter - - - -
Periodens resultat -3 -3 1078 1078
Rapport over totalresultat - moderbolaget

2018 2017 12 man apr-mar Helar
Mkr Kv1 Kv1 2017/2018 2017
Periodens resultat -3 -3 1078 1078
Periodens forandring av verkligt vardereserv - - - -
Summa ovrigt totalresultat 0 0 0 0
Periodens totalresultat -3 -3 1078 1078
Balansrakning - moderbolaget
Mkr 2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31
TILLGANGAR
Finansiella anldggningstillgangar 9763 7 760 9 661
Kortfristiga fordringar pa koncernféretag 2 841 2543 447
(vriga kortfristiga fordringar 6 4 2
Kassa och bank - - -
Summa tillgdngar 12 610 10 307 10 110
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 10 104 10 306 10 107
Rantebdrande langfristiga skulder 2 500 - -
Ej rantebdrande ldngfristiga skulder - - -
Réntebdrande kortfristiga skulder - - -
Ej rantebdrande kortfristiga skulder 6 1 3
Eget kapital och skulder 12 610 10 307 10 110
Forandring av eget kapital - moderbolaget
Mkr 2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31
Belopp vid arets ingang 10 107 10 308 10 308
Summa totalresultat f6r perioden -3 -3 1078
Utstdllda kopoptioner - 1 7
Nyttjande av képoptioner 28
Aterkop av egna aktier - - -37
Utdelning - - -1277
Belopp vid arets utgang 10 104 10 306 10 107
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Segmentsrapportering:

Utveckling per affirsomrade 2018-01-01 - 2018-03-31

Industrirdrelsen
Hultafors Latour Nord-Lock Aktiefor-
Mkr Group Industries Group Swegon Ovrigt valtning Totalt
INTAKTER
Extern forsdljning 477 652 303 1121 37 2590
Intern forsdljning - - - - - -
RESULTAT
Rorelseresultat 65 31 94 89 -12 267
Resultat fran aktieférvaltningen 380 380
Finansiella intdkter 58
Finansiella kostnader -49
Skatter -70
Periodens resultat 586
(VRIGA UPPLYSNINGAR
Investeringar i:
materiella anldggningstillgangar 2 9 3 7 12 33
immateriella anldggningstillgangar 86 1 1 88
Avskrivningar 3 14 8 22 6 53
Segmentsrapportering:
Utveckling per affirsomrade 2017-01-01 - 2017-03-31
Industrirdrelsen
Hultafors Latour Nord-Lock Aktiefor-
Mkr Group Industries Group Swegon Ovrigt valtning Totalt
INTAKTER
Extern forsdljning 444 464 283 1029 49 2 269
Intern forsdljning - - - - - -
RESULTAT
Rorelseresultat 62 32 89 68 -11 240
Resultat fran aktieférvaltningen 381 381
Finansiella intdkter 32
Finansiella kostnader -42
Skatter -57
Periodens resultat 554
(VRIGA UPPLYSNINGAR
Investeringar i:
materiella anldggningstillgangar 3 10 4 14 10 41
immateriella anldggningstillgangar 32 11 148 191
Avskrivningar 3 9 7 21 5 45
Forandring av koncernens rantebarande nettoskuld
Fordndring av Forandring Andra
Mkr 2017-12-31 likvida medel av lén forandringar 2018-03-31
Réntebdrande fordringar 32 32
Likvida medel 626 -31 595
Pensionsavsattningar -75 -2 -77
Langfristiga skulder -521 -2 459 -2 980
Utnyttjad checkkredit -151 40 -111
Réantebdrande kortfristiga skulder -3995 2198 -1797
Réantebdrande nettoskuld -4 084 -31 -221 -2 -4 338
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Femarsoversikt

Mkr 2018 2017 2016 2015 2014
Nettoomsdttning, mkr 10 251 9 930 8 344 8 555 7 581
Rorelseresultat, mkr 1152 1125 1021 975 746
Resultat fran andelar i intresseforetag, mkr 2017 2 006 2676 1952 1347
Resultat fran aktieférvaltningen, mkr -1 -8 101 1493 36
Resultat efter finansiella poster, mkr 3149 3069 3754 4 405 2 064
Resultat per aktie, kr ? 4 4 6 6 3
Avkastning pd eget kapital, % 13 14 21 28 15
Avkastning pa totalt kapital, % 12 13 17 22 13
Justerad soliditet, % 88 88 91 89 86
Nettoskuldsattningsgrad, % 8 8 3 5 10
Borskurs, kr 1 101 101 86 78 51
1 Jamforelsedr omraknade med hansyn till den split 4:1 som genomfordes i juni 2017.

Foretagsforvarv
Specifikation av gjorda forvarv
Overlatelsedatum Land Affarsomrade Antal anstallda
23 mars 2018 Sensortec Holding AG Schweitz Latour Industries 10

Tillgdngar och skulder i férvdrvade verksamheter

Redovisat vérde i koncernen

Varulager

Kundfordringar

(Ovriga fordringar

Kassa

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Netto identifierbara tillgdngar och skulder
Koncerngoodwill

Kontant reglerad kopeskilling
Forvarvad kassa

Paverkan pé koncernens likvida medel

Latour har under 2018 férvarvat 100 procent av aktierna i Sensortec Holding AG.

3

4

1
16
-1
-5
18
86
104
-16
88

Sensortec har inte bidragit med ndagra intdkter eller resultat under perioden. Forvarvet har gjorts for att forstdrka och
utveckla redan befintliga verksamheter inom Latourkoncernen.

Transaktionskostnader for gjorda forvarv uppgar for perioden till 1 Mkr.
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Upplysningar om finansiella tillgangar och skulder

Klassificering av finansiella instrument
KONCERNEN 2018-03-31

Verkligt vérde via Verkligt vdrde via Upplupet Totalt redovisat
totalresultatet resultatrdkningen anskaffningsvarde vérde

FINANSIELLA TILLGANGAR
Borsaktier, forvaltning 3491 349
Andra langfristiga vardepappersinnehav 92 9
Andra langfristiga fordringar 323 32
Borsaktier, handel 521 52
Orealiserat resultat valutaderivat 02 0
(vriga kortfristiga fordringar 19403 1940
Likvida medel
Totalt 358 52 1972 2 382
FINANSIELLA SKULDER
Langfristiga ldn 29813 2981
Checkrakningskredit 1113 111
Kortfristiga lan 17973 1797
(Ovriga kortfristiga skulder 12363 1236
Orealiserat resultat valutaderivat 362 36
Totalt 36 0 6 125 6 161

1 Niva 1 - vdrderas till verkligt vdrde utifran noterade marknadsvdrden pé aktiv marknad for identiska tillgangar.
2 Niva 2 - vdrderas till verkligt vdrde utifran andra observerbar data for tillgangar och skulder an marknadsvdrden enligt niva 1.
3 Niva 3 - vdrderas till verkligt vdrde utifran data for tillgdngar och skulder som inte baseras pa observerbar marknadsdata.

Noterade finansiella tillgdngar varderas till den noterade kdpkursen pa balansdagen. Verkligt vdrde pa onoterade finansiella
tillgangar faststdlls genom att anvidnda varderingstekniker, till exempel nyligen genomf6rda transaktioner, pris pa liknande
instrument eller diskonterade kassafléden.

Sdkringsinstrumenten bestar av valutaterminer och rdnteswappar och ingdr i niva 2. Varderingen till verkligt varde for
valutaterminerna baseras pa av banken faststdllda nivaer pa en aktiv marknad.

Verkligt virde pa kundfordringar och andra fordringar, Gvriga kortfristiga fordringar, kassa och Gvriga likvida medel,
leverantdrsskulder och Gvriga skulder samt langfristiga skulder uppskattas vara lika med dess bokférda varde. For de rante-
bérande langfristiga skulderna anses den marknadsmadssiga rantan inte vdsentligt avvika fran diskonteringsrantan varfor det
redovisade vardet beddms i allt vasentligt motsvara det verkliga vardet.

Koncernens varderingsprocess sker inom ramen for koncernens finansavdelning ddr ett team arbetar med vdrdering av
finansiella tillgangar och skulder som koncernen innehar.

Intdkternas fordelning

Intdkter per kategori
KONCERNEN 2018-03-31

2018 2017

Mkr Kvi1 Helar
Intdkter fran varuforsaljning 2 439 8 609
Intdkter frén tjanster 151 1320
2590 9929

Avtal om fast pris 2 055 7 650
Lopande avtal 535 2279
2590 9929

Forsaljning direkt till kund 1325 5095
Forsdljning via aterforsiljare 1265 4834
2590 9929

Latours intdkter kommer fran ett flertal olika verksamheter som bedrivs i ett hundratal dotterforetag.
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Kvartalsuppagifter

2018 2017 2016
Mkr Kvl Helar Kv4 Kv3 Kv2 Kvl Helar Kv4 Kv3 Kv2 Kvl
RESULTATRAKNING
Nettoomsattning 2590 9930 2699 2423 2538 2269 8344 2315 2033 2179 1818
Kostnad for salda varor -1 544 -5885 -1600 -1445 -1512 -1327 -4 859 -1361 -1182 -1262 -1055
Bruttoresultat 1 046 4 045 1099 978 1026 942 3485 954 851 917 763
Rorelsens kostnader mm -779 -2 920 -802 -669 -747 -702 -2 464 -723 -579 -606 -373
Rorelseresultat 267 1125 297 309 279 240 1021 231 272 311 390
Aktieférvaltningen totalt 380 1998 506 514 597 381 2761 526 579 385 1271
Resultat fére finansiella poster 647 3123 803 823 876 621 3782 757 851 696 1661
Finansnetto 9 -54 -22 -11 -11 -10 -28 -18 15 -13 -12
Resultat efter finansiella poster 656 3069 781 812 865 611 3754 739 866 683 1649
Skatter -70 -281 -83 -73 -68 -57 -267 -87 -72 -61 -47
Periodens resultat 586 2788 698 739 797 554 3670 652 794 622 1602
NYCKELTAL
Vinst per aktie, kr ? 0,92 4,37 1,09 1,16 1,25 3,48 5,75 1,03 1,24 0,98 2,51
Periodens kassaflode -53 -697 -60 -135 -241 -261 420 206 203 -895 905
Justerad soliditet, % 88 88 88 88 90 92 91 91 90 90 91
Justerat eget kapital 54 105 51758 51758 54343 53222 51995 47 208 47 208 47 319 43 272 41546
Substansvarde 63 016 60521 60521 62625 61450 60742 55500 55500 55673 51083 48665
Substansvarde per aktie, kr ? 99 95 95 98 96 95 87 87 87 80 76
Borskurs, kr t 95 101 101 110 105 90 86 86 88 79 84
OMSATTNING
Hultafors Group 477 1901 542 454 460 444 1698 498 395 422 383
Latour Industries 652 2 357 706 601 571 479 1671 477 419 421 354
Nord-Lock Group 303 1114 268 277 286 283 927 240 229 234 224
Swegon 1121 4 378 1130 1043 1177 1029 3913 1063 947 1070 833
2553 9750 2646 2375 2494 2235 8209 2278 1990 2147 179%
(vriga bolag och eliminieringar 37 180 53 49 44 34 135 37 43 32 24
2590 9930 2699 2424 2538 2269 8344 2315 2033 2179 1818
RORELSERESULTAT
Hultafors Group 65 287 92 68 64 62 264 95 56 60 52
Latour Industries 31 173 55 49 36 33 167 35 45 51 36
Nord-Lock Group 94 340 76 88 86 89 270 61 69 72 68
Swegon 89 381 98 104 110 68 351 81 101 124 45
279 1181 321 309 297 252 1052 272 271 307 201
Resultat kop/forsdljning foretag -1 -30 -10 -5 -10 -5 -21 -24 -4 -1 191
(vriga bolag & poster -11 -26 -14 5 -8 -7 -10 -17 5 5 -2
267 1125 297 309 279 240 1021 231 272 311 390
RORELSEMARGINAL (%)
Hultafors Group 13,6 15,1 17,0 15,0 14,0 14,0 15,6 19,1 14,3 14,2 13,7
Latour Industries 4,7 7.4 7,8 8,2 6,3 6,9 10,0 7,2 10,7 12,2 10,3
Nord-Lock Group 30,9 30,5 28,3 31,8 30,2 31,5 29,2 25,6 30,1 30,9 30,1
Swegon 8,0 8,7 8,7 10,0 9,4 6,6 9,0 7,6 10,6 11,6 5,4
10,9 12,1 12,1 13,1 11,9 11,3 12,8 11,9 13,6 14,4 11,3

1 Jamforelsedr omrdknade med hénsyn till den split 4:1 som genomfordes i juni 2017.
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Nyckeltalsdefinitioner

Organisk tillvaxt

Fordndring av omsdttning i jdmforbara enheter
justering for forvdrv och valutakurseffekter.
Rorelseresultat (EBITDA)

Resultat fore rdntor, skatt, avskrivningar pa materiella
anldggningstillgangar och pa forvarvsrelaterade immateriella
anldggningstillgangar, forvarvsrelaterade kostnader och
intdkter samt jamforelsestérande poster.

Rorelseresultat (EBITA)

Resultat fére rdntor, skatt, avskrivningar pa forvérvsrela-
terade immateriella anldggningstillgdngar, forvdrvsrela-
terade kostnader och intdkter samt jdmforelsestdrande
poster.

Rorelsemarginal (EBITA) %

Resultat fore rdntor, skatt, avskrivningar pa forvirvsrela-
terade immateriella anldggningstillgangar, forvdrvsrela-
terade kostnader och intdkter samt jdmforelsestérande
poster, i procent av nettoomsdttningen.

Rorelseresultat (EBIT)

Resultat fore finansiella poster och skatt.

efter

Rorelsemarginal (EBIT) %

Rorelseresultat i forhallande till nettoomsdttning.

Operativt kapital

Balansomslutning, minskad med likvida medel och andra
rantebdrande tillgdngar och minskad med icke rédntebdrande

skulder. Berdknad pa genomsnittet de senaste 12
manaderna.

Total tillvaxt

Periodens intdktsokning i procent av foregaende ars
intdkter.

Valutadriven tillvaxt
Periodens intdktsékning pa grund av valutaférdndring i
procent av féregdende ars intakter.

Organisk tillvaxt

Periodens intdktsdkning, justerad for forvdrv/avyttringar
och valutakursférdandring, i procent av fdoregaende ars
intdkter justerat for férvarv och avyttringar.

Resultat per aktie fore utspadning

Periodens resultat i forhallande till antalet utestaende aktier
under perioden.

Berdkningar:

Jan-mars 2018: 588/638 848 000 x 1000=0,92

Jan-mars 2017: 556/638 546 000 x 1000=0,87

Resultat per aktie efter utspadning

Berdkningar:

Jan-mars 2018: 588/641 287 000 x 1000=0,92

Jan-mars 2017: 556/641 015 332 x 1000=0,87

Soliditet

Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.

Justerad soliditet

Eget kapital plus dvervirden i intresseféretagen i férhallande
till balansomslutningen inklusive Overvdrden i intresse-
foretagen.

Nettolaneskuld

Rintebdrande skulder minskat med likvida medel och
rantebdrande fordringar.

Nettoskuldsattningsgrad

Nettoldneskulden i forhallande till antingen justerat eget
kapital eller de totala tillgdngarnas marknadsvarde.
Avkastning pa eget kapital

Nettoresultat enligt resultatrdkningen i forhallande till
genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa totalt kapital

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i
forhallande till genomsnittlig balansomslutning.

Avkastning pa operativt kapital

Rorelseresultat i forhdllande till genomsnittligt operativt
kapital.

Direktavkastning

Utdelning i procent av aktiens kdpkurs.

EBIT-multipel

Rorelseresultat i forhallande till borsvdrde justerat for
nettoskuldsdttningen.

Substansvarde

Skillnaden mellan koncernens tillgangar och skulder, da
borsportfsljen (inkl. intressefdretagen) tas upp till
marknadsvérde och rorelsedrivande dotterbolag, som dgdes
vid periodens utgang, tas upp till ett intervall baserat pa
EBIT-multiplar fér jamforbara noterade bolag inom respektive
affarsomrade.

Ovrigt

Belopp i tabeller och Gvriga sammanstdllningar har avrundats
var for sig. Mindre avrundningsdifferenser kan darfor
férekomma i summeringarna.
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